

# Sydhav Invest ApS

**CVR-nr.: 41882662**

Nyropsgade 13 3 tv  
1602 København V

Årsrapport  
11. november 2020 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2022**

---

**Ebbe Hede**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Sydhav Invest ApS  
Nyropsgade 13 3 tv  
1602 København V

CVR-nr:            41882662  
Regnskabsår:    11/11/2020 - 31/03/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af beboelsesejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/22 udgør -25.869 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 11. nov. 2020 - 31. mar. 2022

	Note	2020/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>20.114</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.114</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-45.983
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-25.869</b>
Skat af årets resultat	1	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-25.869
<b>I alt</b>		<b>-25.869</b>



## Balance 31. marts 2022

### Aktiver

	Note	2020/22 kr.
Grunde og bygninger		1.697.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.697.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.697.000</b>
Likvide beholdninger		146.626
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>146.626</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.843.626</b>

## Balance 31. marts 2022

### Passiver

	Note	2020/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-25.869
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.131</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.393.028
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		331.848
Deposita		83.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.829.495</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.829.495</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.843.626</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020/22 kr.	-
Aktuel skat	0	XXXXX
Ændring af udskudt skat	0	XXXXX
Regulering vedrørende tidligere år	0	XXXXX
	0	XXXXX

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	1.697.000	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Opskrivninger primo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.697.000</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev et underskud på kr. 25.869.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Der er ikke væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der foreligger ikke skriftligt tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at de vil opretholde det nuværende engagement og udvide det i det omfang, der måtte være behov for det.

Hovedanpartshavers tilgodehavende i selskabet udgør ca. tkr. 331. Hovedanpartshaver er indstillet på at træde tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer, lige som han forventer, at det vil være muligt at opretholde, og i fornødent omfang udvide selskabets bankfinansiering, hvis der måtte blive behov for det.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Heat Invest ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter for selskabsskat, skat på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.